
  
 

Informata lidhur me vleresimin e ofertave 1

INFORMATA LIDHUR ME VLERËSIMIN E OFERTAVE 
 
1. Emri i projektit:  “Ndërtimi i terenit sportiv për  futboll të vogël dhe parkingut të parkut të fëmijëve”  në  
                                    Llapnasellë/Laplje Selo,  Komuna e Gracanicës 

 
 
2. Emri i marrësit të grantit: Fondi Për Zhvillim Komunitar (CDF)  
 
3. Numri identifikues i ofertës: 004 AKT-LS 03-CP/2015 

       
Data e shpalljes së ftesës:   05.08.2015 
Data e hapjes së ofertave:   19.08.2015 
Date e raportit të vlerësimit të ofertave: 19.08.2015 

 
4.  Numri i ofertuesve pjesëmarrës: 3 
       

Emri i ofertuesve:  
      

1. “Konstruktori Ing 1969” Prishtinë 
2. NNT“ABC”dhe NN “Beni Construction” 
3. “Arhiko.Ing “, Prishtinë 

 
5. Vlerësimi preliminar i ofertave 

 
(a) Numri i ofertave të kualifikuara: 3 / Numri i ofertave të diskualifikuara: 0 
(b) Arsyeja e diskualifikimit:  
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    6. Vlerësimi i ofertave: 
 
Emri i ofertuesit Çmimi origjinal i 

ofertës 
Çmimi i 
korrigjuar i 
ofertës 

E përgjegjshme 
(Po/Jo)  

Kohëzgjatja e 
kontratës 30 dite 
kal. 

Vërejtje 
(jepni arsye 
nëse ka) 

1.“Konstruktori Ing 1969” 64,953.53€  PO 30 ditë   
2.“ABC”&“Beni Construction 54,901.45€ 54,988.01€ PO 30 ditë   
3.“Arhiko.Ing” 40,460.30€  PO 30 ditë   
 

Rekomandimet për lidhje të kontratës: 
 
Ofertuesi                                    Ofertat e vlerësuara       Arsyet për refuzim të ofertës me çmim më të ulët, nëse ka 

       
1. “Arhiko.Ing “, Prishtinë                      1                Ofertuesi nr.1.ka terhequr ofertën e tij për shkak të gabimit   
                                                                                         teknik të bërë duke ofruar çmim abnormalisht të ulët .                        
2. NNT“ABC”dhe NN “Beni Construction”   2                               
3. “Konstruktori Ing 1969” Prishtinë          3 

   
 
Propozimi përfundimtar:          
Emri i ofertuesit: NNT“ABC”dhe NN “Beni Construction”                                                                
Lidhja e kontratës: 54,988.01€ /Pa TVSH 
Kohëzgjatja e kontratës: 30 Ditë kalendarike 


